■■ 一般规格
项目 规格描述
编程方式 IEC 61131-3编程语言(LD、FBD、IL、ST、SFC、CFC)
程序执行方式 编译执行
用户程序存储空间 10M Byte
Flash掉电保存空间 512KBytes
SD卡存储卡容量 可达32G通用SD卡
程序掉电保存方式 Flash保持/SD卡保持可选(如上电时间小于35s时发生掉电，不做掉电保存)

图 4  端子台连接示意图
其中如上图所示，汇川公司提供“①高密度扩展线缆、②连接插头（自制线缆时需要）、③
转接端子台”可供选购，订货信息如下：
序号 订货编码 规格型号 描述
①
15300193 / 40PIN FCN转接MIL电缆线(2000mm)，含1个40PIN
FCN连接插头和1个40PIN MIL连接插头
15300119 IO扩展线缆 40PIN FCN转接MIL电缆线(500mm)，含1个40PIN
FCN连接插头和1个40PIN MIL连接插头
② 15050180 40PIN FCN连接插头 用户可选购此插头自制线缆
③ 15020452 IO扩展卡(16DI08DO) 40PIN MIL转螺钉接线端子台
通讯连接
■■ CPU模块、通讯模块线缆连接
1）	 RJ45网线接法
●● 握住带线的水晶头，插入通讯模块的RJ45接口直至发出“喀擦”声。
图 5 网线连接示意图
●● 拆卸步骤：按住水晶头尾部机构将连接器与模块呈水平方向拔出。
2）	 通讯线缆固定要求
为避免通讯线缆受到其他张力影响，确保通讯的稳定性，在进行 EtherCAT 前，请将线缆靠
近设备一侧进行固定，如下图示意：
POWER
Risk of electric shock
小心触电
EtherCAT
O
U
T
IN
SF
BF
POWER
RUN
ECT
M FK
3940
2 1
CN
5
C
N1 R
S485
CN
2 CA
N
C
N3 E
therN
ET
CN
4 EtherC
AT
STO PRU N
CANERR
CANRUN
BF
SF
ERR
RUN 0 1 2 3 7654
2 765410 3
4 5 6 73210
I
I IPOWER
Risk of electric shock
小心触电